

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา

วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลนาด้วง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

.....

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย

รายการ	หน่วย นับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ปี62	ยอดคงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส				ยอดรวม		หมายเหตุ	
		2559	2560	2561				(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
Chromic catgut 2/0 ดัดเข็ม	กล่อง	3	5	7	12	-	560.00	12	-	-	-	-	12	6,720.00	
Chromic catgut 3/0 ดัดเข็ม	กล่อง	2	5	2	-	4,480.00	560.00	-	-	-	-	-	-	-	
Cut down tube 1.7 mm.FG-5	เส้น	12	10	18	20	-	65.00	10	-	10	-	-	20	1,300.00	
Cut down tube 2.0 mm.FG-6	เส้น	12	10	18	20	-	65.00	10	-	10	-	-	20	1,300.00	
Cut down tube 2.3 mm.FG-7	เส้น	12	10	18	20	-	65.00	10	-	10	-	-	20	1,300.00	
Cut down tube 2.7 mm.FG-8	เส้น	12	10	18	20	-	65.00	10	-	10	-	-	20	1,300.00	
Elastic Bandage 2"	โพล	10	12	10	6	720.00	90.00	-	-	-	-	-	6	540.00	
Elastic Bandage 3"	โพล	20	25	23	-	4,930.00	145.00	-	-	-	-	-	-	-	
Elastic Bandage 4"	โพล	34	28	33	25	950.00	190.00	-	15	-	-	-	-	-	
Elastic Bandage 6"	โพล	20	18	21	10	3,360.00	280.00	-	-	-	-	-	10	2,800.00	
Extension tube (18"	กล่อง	79	80	54	20	7,131.55	230.05	-	10	-	-	-	20	4,601.00	
Foley cat No.8	เส้น	-	10	20	10	299.60	29.96	-	-	-	-	-	-	-	
Foley cat No.10	เส้น	20	30	20	10	299.60	29.96	-	-	-	-	-	10	299.60	
Foley cat No.12	เส้น	30	80	10	-	299.60	14.98	-	-	-	-	-	-	-	
Foley cat No.14	เส้น	30	130	60	10	898.80	14.98	-	-	-	-	-	10	149.80	
Foley cat No.16	เส้น	140	300	180	100	149.80	14.98	30	20	30	-	-	100	1,498.00	
Foley cat No.18	เส้น	20	90	160	100	299.60	14.98	20	30	30	-	-	100	1,498.00	
Gauze สำเร็จรูป 3" x 3" 8ชั้น	ห่อ	1,400	1,900	1,200	1,600	-	33.00	400	400	400	400	400	1,600	52,800.00	
Gauze สำเร็จรูป พับ 8 พับ2" x 2"	ห่อ	400	700	300	800	-	18.00	200	200	200	200	200	800	14,400.00	
Gauze ม้วน36"x100 หลา	ม้วน	-	2	2	8	-	750.00	2	2	2	2	2	8	6,000.00	
Glove Sterile No. 6 1/2แบบมีขอบ Royal	กล่อง	89	95	65	50	6,890.00	530.00	10	10	20	20	10	50	26,500.00	
Glove Sterile No.7 แบบมีขอบ Royal Gu	กล่อง	62	40	64	50	2,650.00	530.00	10	20	20	20	10	60	31,800.00	
Glove Sterile No.7 1/2แบบมีขอบ Royal	กล่อง	19	39	16	35	4,240.00	530.00	10	10	15	-	-	35	18,550.00	
Glove No. S	กล่อง	406	475	541	300	1,870.00	85.00	100	100	50	50	50	300	25,500.00	
Glove No. M	กล่อง	396	400	352	250	5,780.00	85.00	60	70	70	50	50	250	21,250.00	
Glove No. L	กล่อง	20	90	36	-	4,862.08	75.97	-	-	-	-	-	-	-	
เนื้อปูพลาสติกสเตอร์ POP 2"x 3 yds	โพล	2	3	3	3	428.00	428.00	1	1	1	-	-	3	1,284.00	
เนื้อกึ่งปูPOPเช็กตัวเร็วพิเศษ 24*3**3Yds.	กล่อง	2	2	3	3	1,605.00	535.00	-	1	1	1	1	3	1,605.00	
เนื้อกึ่งปูพลาสติกสเตอร์ POP 4"x 3 หลา	กล่อง	2	16	4.5	6	963.00	642.00	2	2	2	2	2	6	3,852.00	

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลนาค้าง อำเภอนาค้าง จังหวัดเลย

รายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการจัดซื้อ ปี 62	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม		หมายเหตุ
		2559	2560	2561	จำนวน								มูลค่า (บาท)		
เข็มกลืนPOPเช็ทหัวรีวพิเศษ 24*6**3Yds.	กล่อง	5	5	4	4	4	1,498.00	749.00	-	2	2	-	4	2,996.00	
สปริงนูนพลาสติก POP 3"	กล่อง	1	3	-	-	-	8,560.00	2,140.00	-	-	-	-	-	-	-
สปริงนูนพลาสติก POP 4"	กล่อง	3	1	5	4	4	3,210.00	3,210.00	1	1	1	1	4	12,840.00	
สปริงนูนพลาสติก POP 6"	กล่อง	5	5	4	3	3	7,490.00	3,745.00	-	1	2	3	6	22,470.00	
IV Set (Adult) NIPRO 100 อัน/กล่อง	กล่อง	104	84	104	80	80	25,466.00	1,498.00	20	20	20	20	80	119,840.00	
IV Set (pediatric)	กล่อง	11	10	5	5	5	7,490.00	1,498.00	1	2	1	1	5	7,490.00	
Mask dispoose แบบคล้องหู100+80	กล่อง	530	580	696	600	600	813.20	40.66	150	200	150	100	600	24,396.00	
Mask dispoose 95+1870	กล่อง	33	42	9	40	40	27,000.00	1,500.00	10	10	10	10	40	60,000.00	
Medicut No.18 Gx1.1/4	กล่อง	2	10	13	24	24	11,556.00	481.50	-	-	-	-	-	-	
Medicut No.20 Gx1.1/4	กล่อง	13	25	32	10	10	11,074.50	481.50	-	10	-	-	10	4,815.00	
Medicut No.22 Gx1"	กล่อง	85	98	39	-	-	22,149.00	481.50	-	-	-	-	-	-	
Medicut No.24x3/4"	กล่อง	44	89	18	-	-	14,445.00	481.50	-	-	-	-	-	-	
Micropro 1"x10 YD i-box	กล่อง	81	61	31	40	40	-	348.05	20	20	20	20	80	27,843.96	
Needle No. 18 x 1.5"	กล่อง	127	216	203	200	200	1,123.50	53.50	60	40	60	40	200	10,700.00	
Needle No. 20 x 1"	กล่อง	-	-	-	-	-	1,070.00	53.50	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 20 x 1.5"	กล่อง	117	216	78	20	20	4,387.00	53.50	-	-	20	-	20	1,070.00	
Needle No. 21 x 1.5"	กล่อง	143	248	125	100	100	1,300.05	48.15	20	40	20	20	100	4,815.00	
Needle No. 22 x 1.5"	กล่อง	51	106	19	-	-	2,648.25	48.15	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 23 x 1.5"	กล่อง	54	67	70	60	60	481.50	48.15	20	20	20	-	60	2,889.00	
Needle No. 23 x 1"	กล่อง	-	-	-	-	-	2,889.00	48.15	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 24 x 1.5"	กล่อง	44	24	48	40	40	1,540.80	48.15	-	20	-	-	40	1,926.00	
Needle No. 24 x 1"	กล่อง	44	24	70	20	20	2,407.50	48.15	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 25 x 1.5"	กล่อง	41	52	25	40	40	701.25	46.75	20	-	20	-	40	1,870.00	
Needle No. 25 x 1"	กล่อง	41	52	31	-	-	187.00	46.75	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 25 x 1"	กล่อง	41	52	11	-	-	2,359.35	48.15	-	-	-	-	-	-	
Needle No. 26 x 0.5"	กล่อง	67	59	75	60	60	-	48.15	20	20	-	-	60	2,889.00	
Needle No. 27 x 0.5"	กล่อง	-	-	10	-	-	2,407.50	48.15	-	-	-	-	-	-	
Vg tube No. 8	เส้น	-	-	22	50	50	65.60	8.20	50	-	-	-	50	410.00	
Vg tube No. 12	เส้น	-	-	12	50	50	147.60	8.20	50	-	-	-	50	410.00	

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลสตูล อำเภอนาทวี จังหวัดสตูล

รายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62	ยอดคงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม		หมายเหตุ
		2559	2560	2561								จำนวน	มูลค่า (บาท)	
Ng tube No. 14	นับ	-	-	29	50	-	8.20	50	-	-	-	50	410.00	
Ng tube No. 16	เส้น	-	-	58	50	-	8.20	50	-	-	-	50	410.00	
Ng tube No. 18	เส้น	-	-	40	50	-	8.20	50	-	-	-	50	410.00	
DACLON Nylon Blue 2/0 DS24 CM 75	กล่อง/โพ	-	-	10	-	-	460.00	-	-	-	-	-	-	
DACLON Nylon Blue 2/0 DS24 CM 75	กล่อง/โพ	-	-	10	-	-	535.00	-	-	-	-	-	-	
Nylon 3/0	กล่อง/โพ	-	-	15	-	-	7,200.00	-	-	-	-	-	-	
DACLON Nylon Blue 4/0 DS24 CM 75	กล่อง/โพ	-	-	16	-	-	7,200.00	-	-	-	-	-	-	
Nss lock	ชิ้น	-	-	300	-	-	1,750.00	-	-	-	-	-	-	
Nss lock	กล่อง	-	-	30	-	-	3,210.00	-	-	-	-	-	-	
Roll Gauze 3"x6 เทลา	ห่อ	-	100	99	90	-	45.00	-	30	30	30	90	4,050.00	
Roll Gauze 4"x6 เทลา	ห่อ	-	100	75	80	-	60.00	-	20	20	20	60	3,600.00	
Syring 1 cc. TB ไม่ติดเข็ม	กล่อง	93	100	71	80	-	192.60	20	20	20	20	80	15,408.00	
Syring 1 cc.IN ติดเข็ม 29 Gx1/2	กล่อง	-	-	-	-	-	8,988.00	-	-	-	-	-	-	
Syring 3 cc.	กล่อง	192	241	249	200	-	113.42	50	50	50	50	200	22,684.00	
Syring 5 cc.	กล่อง	182	217	227	200	-	129.47	50	50	50	50	200	25,894.00	
Syring 10 cc.	กล่อง	94	91	117	100	-	203.30	20	30	30	20	100	20,330.00	
Syring 20 cc.	กล่อง	52	70	52	40	-	192.60	10	10	10	10	40	7,704.00	
Syring 50 cc.	กล่อง	-	-	12	-	-	5,296.50	-	-	-	-	-	-	
silk No. 2/0 sterile	กล่อง	11	15	6	12	-	535.00	12	-	-	-	12	6,420.00	
silk No. 0 sterile	กล่อง	4	5	3	12	-	535.00	12	-	-	-	12	6,420.00	
silk No. 3/0 sterile	กล่อง	9	22	11	12	-	535.00	12	-	-	-	12	6,420.00	
silk Black No. 4/0 Ds19 sterile	กล่อง	-	4	6	12	-	535.00	12	-	-	-	12	6,420.00	
torasic cathcater No.32 (สาย Chest dr	เส้น	10	10	12	-	-	320.00	-	-	-	-	-	-	
torasic cathcater No.16 (สาย Chest dr	เส้น	10	10	12	-	-	320.00	-	-	-	-	-	-	
empeereater (Anus)	กล่อง	-	-	-	-	-	750.00	-	-	-	-	-	-	
empeereater / oral	กล่อง/โพ	20	10	20	-	-	290.00	-	-	-	-	-	-	
free - Way	กล่อง	71	86	42	20	-	17,023.70	-	-	-	20	-	9,202.00	
NEOPORE Transpor cut (DKSH) 1"	กล่อง	95	75	60	60	-	274.46	20	20	20	20	80	21,956.80	
irin bag	ชิ้น	100	428	408	320	-	925.00	80	80	80	80	320	4,000.00	

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลนาค้าง อำเภอนาค้าง จังหวัดเลย

รายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อ ปี62	ยอดคงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม		หมายเหตุ
		2559	2560	2561								จำนวน	มูลค่า (บาท)	
ของสเตรโรไรด์ ออบก๊าช 6"	ม้วน	-	-	6	7	-	-	4	3	-	-	7	30,454.34	
ของสเตรโรไรด์ ออบก๊าช 4"	ม้วน	-	-	-	2	-	-	1	1	-	-	2	2,200.00	
ของสเตรโรไรด์ ออบก๊าช 3"	ม้วน	-	-	-	2	-	-	1	1	-	-	2	1,900.00	
ของสเตรโรไรด์ ออบก๊าช 2"	ม้วน	-	-	-	2	-	-	1	1	-	-	2	1,500.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 2" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	14	16	-	4	4	4	4	4	16	12,000.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 3" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	40	40	-	10	10	10	10	10	40	38,000.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 4" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	38	40	-	10	10	10	10	10	40	44,000.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 6" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	10	10	-	2	2	2	2	2	8	9,200.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 8" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	25	24	-	6	6	6	6	6	24	59,760.00	
ของบรรจุเครื่องมือฆ่าเชื้อ 10" แบบEO,STEN	ม้วน	-	-	9	10	-	2	2	2	2	2	8	26,000.00	
ethoscope classic II adult 3M	แพ็ค	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ilecctod ECG 03 adult	แพ็ค	-	-	13	12	-	3	3	3	3	3	12	7,200.00	
ilecctod ECG 37 child	แพ็ค	-	-	1	2	-	-	1	1	-	0	2	1,200.00	
omply steam indicator (Visto Bueno	กล่อง	-	-	25	40	-	10	10	10	10	10	40	23,540.00	
itfest	กล่อง	-	-	4	4	-	1	1	1	1	1	4	20,939.90	
้างยกันเปื้อน 2 หน้า ฟ้า-ชมพู	ม้วน	-	-	10	10	-	-	5	5	5	-	10	14,600.00	
ltrasound jell	กล่อง	-	-	-	20	-	10	-	-	10	-	20	15,000.00	
onnector เครื่อง Suction	ชิ้น	-	-	43	80	-	20	20	20	20	20	80	5,200.00	
อทสอด Bowie-dick สำหรับรูป	แพ็ค	-	-	240	360	-	60.00	-	-	-	-	-	-	
วอไตครบ-เทป(เทปทดสอบทางเคมี สำหรับฉีด	ม้วน	-	-	100	120	-	1,712.00	-	-	-	-	360	77,040.00	
uide wire เบอร์ S	ท่อ	-	-	-	20	-	450.00	-	10	10	-	20	9,000.00	
uide wire เบอร์ M	ท่อ	-	-	16	40	-	450.00	-	20	20	-	40	18,000.00	
uide wire เบอร์ L	ท่อ	-	-	24	40	-	450.00	-	20	20	-	40	18,000.00	
้ำกัญยาน้ำ	โหล	-	-	-	12	-	220.00	-	6	6	-	12	2,640.00	
xyen Mask with Reservoir BAG NO.S	ชิ้น	-	-	10	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	
xyen Mask with Reservoir BAG NO.M	ชิ้น	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	
xyen Mask with Reservoir BAG NO.L	ชิ้น	-	-	100	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	
xyen Mask with Reservoir BAG NO.LX	ชิ้น	-	-	100	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	
IASAL Oxygen Cannula adult	ชิ้น	-	-	50	-	-	8,250.00	-	-	-	-	-	-	

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย

รายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ปี62	ยอดคงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส				ยอดรวม		หมายเหตุ		
		2559	2560	2561				ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
NASAL Oxyen Cannula CHILD	ชิ้น	-	-	31	-	2,535.00	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MASK WITH nebulizer SIZE S	ชิ้น	-	-	151	-	3,185.00	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MASK WITH nebulizer SIZE M	ชิ้น	-	-	120	-	5,200.00	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MASK WITH nebulizer SIZE L	ชิ้น	-	-	20	-	5,200.00	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MASK WITH nebulizer SIZE XL	ชิ้น	-	-	32	-	4,420.00	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Q-Bac 2A (Swabsticks)	อัน	-	-	2	-	5,580.00	1,860.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
POSEQUAT PAD (Box 200Pcs.)	อัน	-	-	9	-	1,192.50	397.50	-	5	5	-	-	10	3,975.00	-	-
Q-Bac 4 LIQUID SOAP (1,000 ml.)	ขวด	-	-	5	-	-	750.00	20	20	20	20	20	80	60,000.00	-	-
Q-Bac 4 LIQUID SOAP (300 ml.)	ขวด	-	-	8	-	300.00	150.00	-	10	10	-	-	10	1,500.00	-	-
ก้อยอกซิเจน	ชุด	-	-	0	-	-	3,800.00	10	10	10	-	-	30	114,000.00	-	-
spinal needle No.22 สีดำ	อัน	-	-	-	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
identification band สีน้ำเงิน/ป้ายชื่อมือเด็ก	แพ็ค	-	-	1	-	300.00	300.00	-	1	1	-	-	2	600.00	-	-
identification band สีชมพู/ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่	แพ็ค	-	-	3	-	-	300.00	-	2	2	-	-	6	1,800.00	-	-
Iyng ball No. 1	อัน	-	-	-	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Iyng ball No. 2	อัน	-	-	-	-	-	85.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Iyng ball No. 4	อัน	-	-	-	-	-	95.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Iyng irrigate 50 CC	กล่อง	-	-	2	-	-	4,250.00	-	1	1	-	-	2	8,500.00	-	-
RM CUFF BP CHILD (SET) FOCAL	ชุด	-	-	4	-	900.00	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
พาดแขนสำหรับBP ผู้ใหญ่(สายเดี่ยว)	ผืน	-	-	4	-	1,300.00	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
มีนเจาะไขสันหลัง 22Gx90 มม.	กล่อง	-	-	4	-	4,574.25	762.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-
มีนเจาะไขสันหลัง 25Gx90 มม.	กล่อง	-	-	2	-	6,099.00	762.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RM SLING NO. S	ชุด	-	-	10	-	-	40.00	-	20	20	-	-	40	1,600.00	-	-
RM SLING NO. M	ชุด	-	-	20	-	-	40.00	-	30	30	-	-	60	2,400.00	-	-
RM SLING NO. L	ชุด	-	-	20	-	-	40.00	-	30	30	-	-	60	2,400.00	-	-
RM SLING NO. XL	ชุด	-	-	20	-	-	40.00	-	30	30	-	-	60	2,400.00	-	-
S Support รุ่น Export No.S	ชุด	-	-	0	-	-	400.00	-	10	10	-	-	20	8,000.00	-	-
S Support รุ่น Export No.M	ชุด	-	-	40	-	-	400.00	-	20	20	-	-	40	16,000.00	-	-
S Support รุ่น Export No.L	ชุด	-	-	40	-	-	400.00	-	20	20	-	-	40	16,000.00	-	-
S Support รุ่น Export No.XL	ชุด	-	-	20	-	-	400.00	-	20	20	-	-	40	16,000.00	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562

โรงพยาบาลนาด้วง อำเภอนาด้วง จังหวัดเลย

รายการ	หน่วย	ข้อมูลการซื้อย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการจัดซื้อปี62	ยอดคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาส 1 (ต.ต.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม		หมายเหตุ	
		2559	2560								2561	จำนวน		มูลค่า (บาท)
Umonium Air Control	อัน	-	-	5	6,000.00	3,000.00	-	-	6	-	-	6	18,000.00	
Umonium Medical Spray 1L	อัน	-	-	5	3,500.00	3,500.00	-	-	6	-	-	6	21,000.00	
แผ่น Electrode สำหรับเครื่อง AED รุ่น G3	แผ่น	-	-	4	-	4,500.00	1	1	1	1	1	4	18,000.00	
3 POD CANE (tripod cane)	อัน	-	-	10	-	370.00	8	8	8	8	8	32	11,840.00	
Walker ผู้ใหญ่	ตัว	-	-	20	-	450.00	-	-	10	0	0	10	4,500.00	
ลูกยางค้ำไม้ค้ำยัน สี่ขา	อัน	-	-	20	-	20.00	-	10	-	10	10	20	400.00	
ออกซิเจน 6 ตัว	ถัง	-	-	900	-	149.80	200	300	200	200	200	900	134,820.00	
ออกซิเจน 1.5 ตัว	ถัง	-	-	90	-	96.30	20	25	25	20	20	90	8,667.00	
ออกซิเจน 0.5 ตัว	ถัง	-	-	30	-	53.50	8	8	7	7	7	30	1,605.00	
irikon5gm(100SAC/BOX)	กล่อง	-	-	2	-	1,900.32	1	1	1	1	1	4	7,601.28	
JWC HYDROX PRBFILLED HUMIDIFBR	อัน	-	-	30	-	95.00	-	-	-	-	-	-	-	
หือกาวแบบใช้แล้วทิ้งแขนยาวสีขาว	แพ็ค	-	-	4	6,600.00	3,300.00	1	2	2	1	1	6	19,800.00	
กระดาษ สำหรับเครื่อง NST ยี่ห้อ FAZZINI	พับ	-	-	10	-	600.00	-	-	10	-	-	10	6,000.00	
OBATH SLING สายคล้องแขนกันไหลที่สุด N	ชุด	-	-	10	-	200.00	-	-	-	-	-	10	2,000.00	
OBATH SLING สายคล้องแขนกันไหลที่สุด N	ชุด	-	-	10	-	200.00	-	-	-	-	-	10	2,000.00	
OBATH SLING สายคล้องแขนกันไหลที่สุด N	ชุด	-	-	10	-	200.00	-	-	-	-	-	10	2,000.00	
OBATH SLING สายคล้องแขนกันไหลที่สุด N	ชุด	-	-	10	-	200.00	-	-	-	-	-	10	2,000.00	
monium Sterily 5L.	อัน	-	-	2	-	7,500.00	1	1	1	1	1	4	30,000.00	
ep Instant From 1L.	อัน	-	-	10	-	2,000.00	-	5	5	0	0	10	20,000.00	
รวม					477,657.22								1,883,777.43	

ชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
(นางรัชราภรณ์ จำปาอ่อน)

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
(นายชัยยา ปานันท์)

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน
(นายปริตตา วรรณการ)

นายแพทย์สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย